
平成２１年 １０月 ６日 

倫理法人会 会員 様 

郡山中央倫理法人会 
 会   長     岸本 正之 
                                             研修委員長    大内  清 

第９回 「郡山中央倫理経営塾」開催のご案内  
会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。  
さて標記の件、第９回「郡山中央倫理経営塾」を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。 
昨今の１００年に１度と言われる世界的経済危機の中、地方の中小零細企業が生き残る為に何をすべ

きかを、「経営塾」としてシリーズで開催し打開策を見い出していきたいと考えております。 
第７回からは第６回までの復習を兼ねて再度基礎から「ランチェスター戦略」を研究しておりますが、

第９回はその基本の１つになる「戦略と戦術」のテーマで開催いたします。 
つきましてはご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にご出席されることをお勧め申し上げます。 

記 
１、日時  平成２１年１０月２３日（金）午後６時３０分～８時００分 
２、場所  郡山市労働福祉会館   TEL 024-932-5279 
      （住所）郡山市虎丸町７－７ ※駐車場有り 
３、内容  不況や土壇場に強い「ランチェスター戦略シリーズ」 
      今回のテーマ： 「戦略と戦術」 
４、費用 ・経営塾ご出席の方  お１人 1,000円（テキスト代） 
     ・食事会ご出席の方  お１人 3,000円 （８時以降・会場は当日ご案内） 
５、講師  郡山中央倫理法人会   大内 清 
 

 
  １０月２３日（金）午後 6時 30分～ 

 
経営塾に   出席します ・ 欠席します 

 
食事会に   出席します ・ 欠席します 
 
会社名               氏名                     

 
 ※１０月２０日（火）までにご返信をお願い致します。 

事務局）TEL９７３－７０４１ FAX９２４－１５３５  
 

 
※今後の予定  第 10回  １１月２７日(金)   「強者の戦略」 
        第 11回  １２月２５日(金)   「弱者の戦略」 
        第 12回   １月２２日(金)   「差別化戦略」 
                               以  上 


